
 

 

アミティエ・グルマンド 

2018年度 総会・懇親会開催 
拝啓   

日ごろより FFCC アミティエ・グルマンドの活動に格別のご支援ならびにご協

力を賜り、心より御礼申し上げます。 

2005 年に発足したアミティエ・グルマンドは本年で 14 年目を迎えます。会員

向け講習会・セミナー、クラブレター発行や懇親会等の開催を通じ、会員同士

の交流を深め、業界の情報交換の場として、皆さまの発展の一助となることを

めざし、活動を行っています。 

本年の総会・懇親会は、昨年に引き続きパレスホテル東京さまに会場のご協力

いただき、開催いたします。 

皆さまの良き交流の機会として、「食を愛するものたちの友情」を分かち合っ

ていただきたく思います。ご参加を心よりお待ち申し上げます。 

敬具  

  フランス料理文化センター 

アミティエ・グルマンド 

                              記 

日時：2018 年 8月 20日(月)18:00～20:30 

受 付 17：30より開始 

総 会 18：00～18：30 

懇親会（ビュッフェ形式） 18：30～ 

会場：パレスホテル東京 4階「山吹」 

〒100-0005 東京都千代田区丸の内１丁目１−１ 

電話 03-3211-5211（代表） 

会費： １１，０００円  

   申込締切：2018 年 8 月 10日（金)  

                               以上 

 

会員ご同伴の方のご参加もお待ちしております。 

裏面「アミティエ・グルマンド 2018 年度総会・懇親会出欠票」、参加費振込先案内

をご参照いただき、ご出欠のお返事を FAX（郵便）、又はメールにてご返送下さい

ますようお願いいたします。 

〔問い合わせ〕 

東京ガス業務用ショールーム「厨 BO!SHIODOME」 フランス料理文化センター（FFCC）内 

アミティエ・グルマンド事務局 

〒105-0021 東京都港区東新橋 2-14-1 NBF コモディオ汐留 2F  

TEL： 03-5408-4355 FAX： 03-3578-0230  

MAIL: ffccinfo@tokyogas-com.co.jp    HP : http://www.ffcc.jp     

裏面よりご返信ください 

 



返信先 FAX(FFCC)：０３－３５７８-０２３０ 

Mail: ffccinfo@tokyogas-com.co.jp 
(メールの場合は下記申込書①～⑪を明記の上、返信してください) 

  

 

 

① 2018 年度総会・懇親会に（○印をつけて下さい） 

 

◆ご出席         ◆ご欠席 

② ご欠席:下記にご氏名・連絡先をご記入頂き、ご返信下さい。 

③ ご出席:下記の申込書にご記入の上、ご返信下さい。 

総会・懇親会参加費１１，０００円×参加人数分金額を下記振込先までお振込み下さい。

参加費のお振込みが終了した時点で受付完了となります。 

● 申込・振込期日：2018年 8月 10日（金） 

フリガナ 

④ 氏名（会員名） 

⑤ 希望連絡先 □勤務先 □自宅 ※当てはまるものに○印をして下さい。 

⑥ 希望連絡先 

住所・電話 

〒 

TEL 

(      )       - 

FAX 

(      )       - 

 

⑦ 勤務先名 

 

⑧メールアドレス 

 

 

⑨申込人数 

同伴者名 

              名様 

（ご同伴者のある方はご記入ください） 

 

 

⑩ 振込金額 参加費１１，０００円×お申込人数   名 ＝         円 

⑪連絡事項、  

メッセージ等 
 

【個人情報の取り扱いについて】本申込書にてご提供いただく個人情報につきましては、当会が責任を持って厳重な管理体制の元で保持し、ご本人様に無断で第三者に開示することは一切ございません。 

------------------------------------参加費振込先--------------------------------------- 

  

 

 

 

※領収書は、銀行お振込みの控えをもって領収書とさせていただいております。ご了承ください。 

※申込氏名と振込氏名は同じにしてください。会社名でお振込になる場合は、お手数ですが事務局ま

でご連絡下さい。 

※ご同伴者との参加申し込みの際は、代表者（申し込み会員）のお名前でまとめてお振込ください。 

※振込み手数料は各自ご負担下さい。 

お振込先 みずほ銀行 新宿南口支店  普通１１０３６２７ 

受取人名 アミティエ・グルマンド 

 

アミティエ・グルマンド 2018年度総会・懇親会出欠表 / 参加費振込先ご案内 

 

 


